
             
          Estado do Rio Grande do Sul 

          Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí 

                    CI – VALE DO JACUÍ 

                Rua Afonso Wietzke, 128, Centro,Sobradinho-RS-CEP 96900-000 

             e-mail:cisvalejacui@viavale.com.br 

             site: consorciojacui.com.br 

 

Extrato de Contratos 

 

EDITAL Nº 001/2016 – CHAMAMENTO PÚBLICO – CONTRATAÇÃO POR 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE 

SERVIÇOS DE SAÚDE 
 

Objeto: Prestação dos serviços de saúde, conforme relação de procedimentos 
descritos na Tabela – Anexo I, do edital n. 001/2016. 
 
A dotação orçamentária consta nos respectivos contratos de prestação de serviços.  

 

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí celebrou Contrato com a seguinte 
empresa: 
 
Contratada: MR – SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA  

CNPJ n.º 18.449.088/0001-99 

Contrato nº 001/2016 

Data de celebração: 11/02/2016 

 

 

 

 
 

 

Sobradinho, 04 de março de 2016. 

 

 

Leodegar Rodrigues 

Presidente 

 

 

 


